
 1

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск                                                                     

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.08.2017 г.   № 16-70 
г. Петровск Саратовской области 

 
О внесении изменения в решение Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
Петровского муниципального района Саратовской области 
от 27 сентября 2011 года № 64-203 «Об утверждении Положения 
«О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий  
и учреждений муниципального образования город Петровск» 
 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2014 г. №458-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и 
потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений 
законодательных актов) Российской Федерации», Устава муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город 
Петровск 

РЕШИЛ: 
 

1. Удовлетворить протест Петровской межрайонной прокуратуры 
от 03 августа 2017 года №29-122-2017 на решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 27 сентября 2011 года   
№64-203 «Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального 
образования город Петровск». 

2. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 27 сентября 2011 года №64-203 
«Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования 
город Петровск» следующее изменение: 

в абзаце 2 пункта 1.3. слова «твердых бытовых отходов» заменить 
словами «твердых коммунальных отходов». 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетно-финансовой политике 
и имущественным отношениям. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

Врио председательствующего  
на заседании Совета депутатов                                             М.В. Кувшинова 


